
                              令和５年１０月２７日  
 
 

新入学児童保護者 様  
 
 

                          所沢市立宮前小学校  
                                                  校長 五十嵐 和彦  
                                     

新入学児童保護者説明会の開催について（ご案内）  
 
 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。  
さて、お子様の小学校入学に際しまして、新入学児童保護者説明会を下記によ

り開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い

いたします。  
 

記  
 
１ 日 時     

令和６年２月７日（水） １４時０５分～１６時３０分頃まで  
 
２ 会 場     

所沢市立宮前小学校 体育館  
 
３ 日程及び内容  
（１）受付（体育館東側入口）１４時０５分～１４時２０分  
（２）子育て講座      １４時２０分～１４時５０分  
（３）保護者説明会     １４時５０分～１６時００分  
（４）お迎え当番決め    １６時００分～  
（５）学用品購入等     １６時１０分～  
 

４ 持参するもの 

（１）筆記用具・上履き（スリッパ等） 

（２）学用品購入代金 （およそ２万円程度） 

※当日出席できない方は、内容を確認の上、直接業者で購入してください。 

 

５ その他 

（１）当日、新入学児童の同伴は必要ありませんので、保護者の方のみ参加して

ください。 

（２）必要に応じてマスクを着用してください。 

（３）車での来校は固くお断りします。学校周辺道路は駐車禁止です。 

（４）自転車は指定の場所に駐輪してください。【駐輪場：西門付近】 

（５）ご都合がつかず欠席する場合には、必ず学校へご一報ください。 

 

【問い合わせ】 電話 04-2926-8667 教頭  


